муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 161

Красноармейского района Волгограда».
Адрес: 400031, Россия, г. Волгоград, ул. им. Ломакина, 9.

Телефон: 620073.
ИНН № 3448019264, КПП № 344801001, ОГРН № 1033401198577.

ПРИКАЗ

г.Волгоград

27.05.2019 №98/1 ОД

Об итогах проведении педагогической
диагностики и мониторинга

В целях обеспечения реализации Федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования, в соответствии с годовым
планом на 2018-2019 учебный год , в целях повышения качества образовательной
деятельности путем обеспечения эффективного осуществления внутреннего контроля,
руководствуясь Положением о контрольной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать результаты освоения основной образовательной программы
дошкольного учреждения по итогам 2018-2019 учебного года удовлетворительными.

2. Признать реализацию основной образовательной программы дошкольного
учреждения в полном объеме.

3. Старшему воспитателю Руденок Т.А.:
3.1. рассмотреть результаты педагогической диагностики на Педагогическом

совете;
3.2. обеспечить своевременное информирование родителей (законных

представителей) воспитанников о выявленных проблемах и организовать
дополнительную консультационную деятельность.

4. Педагогам всех возрастных групп:
4.1. обеспечить организацию педагогической работы в течение 2019-2020

учебного года с детьми с низким уровнем освоения образовательной программы;
4.2. ознакомить родителей (законных представителей) с результатами

педагогической диагностики и рекомендациями в индивидуальном порядке в срок до
10.06.2019;

4.3. разработать индивидуальные маршруты сопровождения воспитанников,
имеющих низкий уровень освоения образовательной пршраммы на 2019 -  2020
учебный год использовать современные образовательные технологии при
организации образовательной деятельности с детьми

5. Утвердить показатели оценки качества образования МОУ Детского сада
№161 в соответствии с критериальными значениями.

6. Утвердить мониторинг готовности введения и сопровождения ФГОС
дошкольного образования в 2018-2019 учебном году.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад №161 Соломатина С.Ю.